INDICAÇÃO No 247/2018

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita os serviços de limpeza e de reparos na Rua Paraná, situada no Loteamento Parque
Santa Tereza

Senhor Presidente

Indico à Sra Prefeita Municipal local determinar ao setor competente os serviços de limpeza
e de reparos na Rua Paraná, situada no Loteamento Parque Santa Tereza.

JUSTIFICATIVA

Mencionado pedido se atrela aos constantes reclamos dos moradores daquela via pública.

Assim, solicito ao Poder Executivo Municipal que viabilize a realização da referida
indicação, com sentido de melhorar a qualidade de vida daquela comunidade.

Do exposto, resolvi apresentar esta proposição, que espero ver acatada pela Sra Prefeita
Municipal, no mais breve tempo possível.

Santa Isabel, 30 de maio de 2018.

JOSÉ ALENCAR GALBIATTI

Vereador